

Klazig ApS
Ilskovvej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 83 62 09

Årsrapport
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018.

Karsten Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klazig ApS Ilskovvej 1 7430 Ikast
	Telefon: 88440010 E-mail: ks@klazig.dk
	CVR-nr.: 35 83 62 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Søndergaard, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Jotex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af fremstilling og salg af profilkbklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 904 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	903.671	790.579
1 Personaleomkostninger	-619.244	-534.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.842	-70.126
Driftsresultat	225.585	185.674
Andre finansielle indtægter	22.802	-935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.089	-62.927
Resultat før skat	221.298	121.812
Skat af årets resultat	-50.082	-28.062
Årets resultat	171.216	93.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	30.000
Overføres til overført resultat	86.216	63.750
Disponeret i alt	171.216	93.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.231	54.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.231</u>	<u>54.005</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.231</u>	<u>74.005</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.593.310	1.955.056
Forudbetalinger for varer	0	194.983
Varebeholdninger i alt	<u>2.593.310</u>	<u>2.150.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.316	500.439
Udskudte skatteaktiver	14.400	12.100
Tilgodehavender i alt	<u>599.716</u>	<u>512.539</u>
Likvide beholdninger	<u>50.263</u>	<u>261.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.243.289</u>	<u>2.924.452</u>
Aktiver i alt	<u>3.279.520</u>	<u>2.998.457</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.432.346	1.346.130
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	30.000
	Egenkapital i alt	<u>1.567.346</u>	<u>1.426.130</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.164	232.938
	Gæld til tilknyttede virksomheder	243.354	183.741
	Selskabsskat	52.382	58.762
	Anden gæld	1.320.274	1.096.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.712.174</u>	<u>1.572.327</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.712.174</u>	<u>1.572.327</u>
	Passiver i alt	<u>3.279.520</u>	<u>2.998.457</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.962	513.291
Pensioner	0	3.649
Andre omkostninger til social sikring	0	189
Personaleomkostninger i øvrigt	40.282	17.650
	<u>619.244</u>	<u>534.779</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.934	7.209
Andre finansielle omkostninger	21.155	55.718
	<u>27.089</u>	<u>62.927</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	220.620	220.620
Kostpris 31. december	<u>220.620</u>	<u>220.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-166.615	-100.290
Årets afskrivninger	-37.774	-66.325
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-204.389</u>	<u>-166.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.231</u>	<u>54.005</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.346.130	1.282.380
Årets overførte overskud eller underskud	86.216	63.750
	<u>1.432.346</u>	<u>1.346.130</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	30.000	0
Udloddet udbytte	-30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>85.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>85.000</u>	<u>30.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.593 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	585 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	16 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jotex ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 75 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.